z P Repubiika e iKosov
Republika e Kosoj "% Repubika Kosova-Republlc
Republika Kosova - Republic:af Josiitmen as

Komisioni Qendror i Zgj SL¥,  central Election Con
Centralna Izborna Kanisija L
Central Election Conmhission 12-0 2021

Prishtiné / Pristina
Nr./Br. G2- 2024
Na osnovu ovlai¢enja datih ¢lanom 63, €lanom [15.4 Zakona br. 03/L-073 o opStim

izborima u Republici Kosovo, Centralna izborna komisija je na sastanku odrzanom
12.01.2021, donela sledecu:

ODLUKA

O usvajanju Plana nabavki za 2021.

1. Usvaja se Plan nabavki CIK-a za 2021. godinu.
I Plan kao u tacki I ove odluke, sastavni je deo ove odluke.
III. Obavezuje se Sekretarijat za sprovodenje ove odluke.

IV. Ova odluka stupa na snagu danom potpisivanja.

Pristina, 12.01.2021 Predsednica C

ntralfig izborne komisije
o =

7.'..__ i i
- 't f. _
Repu Mika'e KBSOVES
epublika Kosova

Prishting

i




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosove - Republic of Kosove
Komdsioni Qemidror i Zgfedhjeoe
Centratna Izborna Kewmisija
Central Election Conunission

PLANI PERFUNDIMTAR | PROKURIMIT PER VITIN 2021

Sipas Nenit 8 té Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

|Pér vitin Fiskal | 2021 |
Data e dnegimit 13.11.2021 E rezervuar pér AQP:
né AQP
Planifikimi final Data e pranimit:
NENI I. Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)
Personi .
Nexhmi Haxhi
Emri | AK KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE kontaktues: exhmiHaxhid
e-mail-i: prokurimi.kqz@kqz-ks.org
Adresa rr. Migjeni nr. 21 Kodi Postar 10000
Qyteti Prishtiné Regjioni Prishtiné
Telefoni 038 200 81 006 Faksi N/A
email-i prokurimi.kqz@kqz-ks.org URL: www.kqgz-ks.org

NENI II. P&rshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal

11.1) KONTRATAT PER FURNIZIM (Zgjedhjet e parakoheshme pér Kuvendin e Kosovés 2021)

"

Shtypja e fletévotimeve dhe broshurave pér Zgjedhje pér Kuvendin e Al - Fletévotime A3 (Kuvende)

1300000 o
1 & 1 ; .01.2021
Kosovés 2021 A2 - Borshura A4 (Kuvende) cop= 29000 94,8050 14.01.202
93 Furnizim me UV Sprej P UV Sprej copé 6000 50,000.00 14.01.2021

Modifikimi dhe pérkrahja teknike pér softuerin e operimit té Qendérs sé
Numérimit dhe Rezultateve & Modifikimi dhe pérkrahja teknike pér

30 softuerin e rezultateve preliminare, dhe shérbimet tjera & Modifikimi 3 pako 140,000.00 14.01.2021
dhe pérkrahja teknike pér aplikacionin pér ndérrimin e gendrés sé
votimit dhe makinés kérkuese

22 Furnizim me Doracak té trajnimit 4 15,000.00 18.01.2021
22 Furnizim me Pako té trajnimit 260 20,000.00 18.01.2021
93 Furnizim me UV Llampa 6 UV Llampa copé 6000 25,000.00 15.01.2021

wu




Distinktiv pér vézhgues, distinktiv pér
22 Furnizimi me distinktivé 7 personel jopermanent dhe distinktiv copé 66000 80,500.00 15.01.2021
pér personel zgjedhor
22 Furnizim me Kabina e votimit 8 Kabina té votimit copé 8000 32,000.00 16.01.2021
93 Furnizim me Baterité pér UV Llampa 9 Bateri copé 36000 25,000.00 16.01.2021
22 Furnizim me pako pér Vendvotime 10 Pako pér vendvotime copé 3850 35,000.00 16.01.2021
22 Shtypja e formularéve zgjedhor 11 Formularét copé 3850 100,000.00 18.01.2021
22 Shtypja e listave perfundimtare té votuesve dhe listave komunale té 12 Iistave perfundimtﬁre e votuesve, - 3900 65.000.00 18.01.2021
votuesve listave komunale té votuesve
22 Projekti pér votuesit e verbér 13 Shabllona per alfabetin e Brajllit copé 32,000.00 15.03.2020
93 Furnizimi me vula dhe jastek té vulave 14 Vula, jastek té vulave copé 3000 20,000.00 18.01.2021
93 Furnizimi me dezinfektues, maska, doreza, rroba 15 Dezinfektues, maska, doreza, rroba copé 140,000.00 19.01.2021
93 Furnizimi me tasa té plastikés 16 Tasa té plastikés pako 50 980.00 19.01.2021
93 Furnizim me makiné pér pastrimin e dyshemesé sé objektit té QNR-s& 17 Makiné pér pastrimin e dyshemesé pako 1 3,600.00 19.01.2021
30 Furnizim me xhama plastik pér distancé fizike 18 pako 20,000.00 19.01.2021
93 Furnizim me material higjienik 19 pako 950.00 20.01.2021
36 Tavolina paluese 20 pako 10 250.00 20.01.2021
30 Laptop 21 cope 10 6,000.00 20.01.2021
30 Projektor 22 cope 1 500.00 20.01.2021
30 Kameré pér kygje online ( Conference Cam) 23 cope 1 500.00 20.01.2021
22 Roll-up banner pér Zyré 24 cope 1 130.00 21.01.2021
36 Furnizim me nxemje pér zyrat e KKZ-ve 25 copé 76 6,080.00 21.01.2021
32 Furnizim me kabllo vazhduese 26 copé 60 900.00 21.01.2021
Grand Totali pér furnizime pér zgjedhjet pér Kuvendin e Kosovés 2021 1,014,198.00

11.1) KONTRATAT PER FURNIZIM ( Zgjedhjet Lokale dhe furnizimet vjetore)

: 7 ¥ e
Shtypja e listave perfundimtare té votuesve dhe listave komunale té lista perfundimtare e votuesve, lista
22 YPl i 25 perung copé 6700 83,800.00 15.03.2020
votuesve komunale té votuesve
Shtypja e listave preliminare té votuesve pér Periudhén e shérbimit — . .
2 Listé Prel Vi : i .03.

2 té votuesve dhe pér periudhén e kundértshimit té LV-sé 26 isté Preliminare e Votuesve copé 1638 3,000.00 15.03.2020
22 Projekti pér votuesit e verbér 27 Shabllona per alfabetin e Brajllit copé 33,000.00 15.03.2020
22 Pako Trajnimit 28 pako 250 20,000.00 15.03.2020
22 Doracak Trajnimi 29 Doracak Copé 22000 16,250.00 15.04.2020

Switch 24 port 1Gb ethernet 2
30 Furnizim me pajisje té TI-sé dhe pajisje tjera 30 Barcode scanner copé 80 15,300.00 09.03.2021
UPS 200
30 Furnizim me kompjuteré pér KQZ-sé dhe QNR 31 Kompjuteré pér zyrat gendrore té KQZ- copé 202 144,300.00 18.03.2021
sé, Kompujteré pér QNR, Laptop
Fletévotime A3 (Kuvende) 1900000
: o s - Fletévotime A4 (Kryetar) . 1900000
22 Shtypia e fletévotimeve dhe broshurave pér Zgjedhje Lok le 2021 32 ; .03.
Pl ! per sgledh) s Borshura A4 (Kuvende) Eop 29000 H5000.0 SOt
Fletévotime AS (Kryetar) 1900000
o 5 i Li ér A
72 Furnizim me licensa pér Adobe dhe Corel 33 1lcensa p?r dobe copé 2 1,750.00 25.05.2021
Licensa pér Corel




Disk pér Storage né KQZ

30 Furnizim me pajisje pér serveré né KQZ 34 4 g copé 8,500.00 13.04.2021
Ram pér servere
Ligje né gjuhén shgipe dhe rregulla

22 Shtypia e ligieve dhe rregullave zgjedhore 35 z:jjedhorg; = weu copé 5,000.00 15.03.2020
22 Furnizim me material zyrtar 36 copé 28,000.00 01.04.2021
22 Furnizim me material zyrtar - Pakot e vendvotimeve 37 Pakot e vendovitmeve copé 50,000.00 08.04.2021
22 Forma zgjedhore 38 Forma zgjedhore copé 123,000.00 05.05.2021
93 Furnizim me UV llamp 39 Furnizim me UV llamp copé 10000 35,000.00 15.05.2021
93 Furnizim me Uv sprej 40 Furnizim me Uv sprej copé 10000 80,000.00 25.04.2021
93 Furnizim me kabina votimi 41 Furnizim me kabina votimi copé 15000 60,000.00 25.05.2021
93 Furnizim me bateri per Uv llamp 42 Furnizim me bateri per Uv llamp copé 60000 30,000.00 05.06.2021
93 Furnizim me vula jastek+ngjyre 43 Furnizim me vula jastek+ngjyre copé 5000 30,000.00 15.06.2021
93 Furnizim me lidhese sigurie 44 Furnizim me lidhese sigurie copé 200000 25,000.00 25.06.2021
93 Furnizim me kuti votimi 45 Furnizim me kuti votimi copé 850 25,000.00 05.07.2021
93 Furnizim me kapak per kuti votimi 46 Furnizim me kapak per kuti votimi copé 2000 5,000.00 15.07.2021
93 Furnizim me mbeshtjellés najlloni 47 Mbeshtjellés najlloni copé 40 250.00 25.07.2021
93 Furnizimi me tasa té plastikés 48 Furnizimi me tasa té plastikés Komplete 900.00 27.07.2021

Distinktiv pér Vézhgues, stafin zgjedh

Furnizimi me distinktivé 49 e ad copé 98056 93,153.20 26.04.2021

22 dhe stafin Jo-Permanent

Program pér raportim dhe aplikim

online té Partive Politike si dhe pé
30 Softver pér komunikim dhe raportim online me Parti Politike 50 e - .a ' ) : ,l 'd - per copé 1 20,000.00 26.02.2021

menagjimin e aplikacioneve pér

certifikim dhe akreditim té vézhguesve
22 Furnizim me pako per fund vit 51 copé 5,000.00 18.08.2021
93 Furnizim mjete te mbrojtjes ne pune 52 copé 9,750.00 20.01.2021
93 Furnizim me material higjienik 53 pako 1,500.00 20.01.2021

11.2) KONTRATAT PER SHERBIME (Zgjedhjet e parakoheshme pér Kuvendin e Kosovés 2021)

prokurimit

Fﬁshata e informimit publik

1 200,000.00 14.01.2021
pérkthim Shqip-Turgisht- Shqip dhe Shqip - Gj. Rome- Shqip 2 500.00 15.01.2021
Transport i stafit té QNR-se 3 16,500.00 15.01.2021
Transporti i materialit zgjedhor 4 40,000.00 15.01.2021
Shérbime té bulks SMS 5 600.00 18.01.2021
Servisimi i agregateve 6 990.00 22.01.2021
Asgjesimi | materialit zgjedhore 7 990.00 10.03.2021
Servisimi i pirunetes elektrike 8 950.00 24.01.2021
shérbimi i taksive né ditén e zgjedhjeve 9 985.00 25.01.2021
Ueb hosting 10 950.00 14.01.2021
Servisimi | aparateve kundér zjarrit 11 850.00 21.01,2021
Riparimi i rrjetit elektrik dhe ndrigimit né QNR dhe mirémbajtja 12 500.00| 21.01.2021
Dezinfektimi, deratizimi dhe dezinsektimi i objektit té QNR-sé 13 780.00( 21.01.2021
Marrja me gera dyer metalike pér kontrollim 14 2,400.00] 21.01.2021




11.2) KONTRATAT PER SHERBIME ( Zgjedhjet Lokale dhe sherbimet vjetore)

32 Fushaté pér Informimin Publik 16

" 02.02.2021

300,000.00
32 Projekte trajnimi video spot per trajnim te KVV-ve 17 10,000.00 01.03.2021
60 Transporti i materialit zgjedhor 18 80,000.00 15.01.2021
60 Transport i stafit té QNR-se 19 16,500.00 03.05.2021
93 Ngrohjet - Sistemi | ngrohjés sé QNR-sé (riparime eventuale) 20 1,500.00 03.05.2021
72 Softweri i QNR-sé 21 135,000.00 02.02.2021
72 Shérbime té bulks SMS 22 750.00 06.06.2021
93 Dezinsektim dhe deratizimi i objektit te QNR-se 23 1,500.00 06.06.2021
93 Detektor, dyer skaner (metalike) pé.r kontrollim té stafit té QNR (Walk 3,000.00 06.06.2021
Through Metal Detectors For Security) 24
7 Shéll'bi.mi i SIM kartela me internet 4G pér tableté pér rezultate 13,500.00 06.06.2021
preliminare 25
93 Mirémbajtja dhe servisimi pér pajisje té TI-sé 26 4,800.00 02.02.2021
93 Avancimi i funksioneve té ueb fagés sé KQZ-sé 27 3,200.00 22.03.2021
93 AYancimi dhe i?tegrimi i platformave EMOP dhe ESMS, mirémbajtja dhe 35,000.00 92.03.2021
pérkrahja teknike
72 Web hosting 3,000.00 12.05.2021
93 Servisimi i veturave 12,000.00 10.02.2021
93 Sigurimi kasko i veturave 6,000.00 03.03.2021
93 Servisimi i parateve te zjarrit 800.00 14.07.2021
93 Servisimi i agregateve 900.00 15.08.2021
93 Asgjesimi i materialit zgjedhore 990.00 07.10.2021
93 Servisimi i pirunetes elektrike 900.00 15.08.2021

Shérbimi i taksive né

|11.3) KONTRATAT PER PUNE

Bk

Riparimi i zyreve, tualeteve, hapesires se Byfese dhe zyres se Logjsitikes,

(lyerja e mureve, shtrimi i zyreve Linoleum, ndarja e murit me pjesen e 9,700.00 10.05.2021
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